
Преглед на предавања и вежби
 на предметите кои ќе се предаваат во учебната 2018/19 година на Машинскиот факултет - Скопје

Наслов на наставниот предмет Код
Академска 

година

семеста

р

ECTS 

кредит

и

Предавања Вежби ПИ ТМЛ ТИ ХЕИ МПИ ИИМ МВ ЕЕ Мхт АУС ИНД

Математика 1
ME001

1 I 7
проф. д-р Алекса Малчески проф. д-р Алекса Малчески

доц. д-р Бојан Прангоски
I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен I, задолжителенI, задолжителен

Математика 1
ME001

1 I 7
проф. д-р Никола Тунески проф. д-р Никола Тунески

доц. д-р Бојан Прангоски
I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен

Математика 1 ME001 1 I 7 доц. д-р Мирко Петрушевски доц. д-р Мирко Петрушевски I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен

Механика 1 ME002 1 I 6 проф. д-р Даме Коруноски асс. м-р Марјан Џидров I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен I, задолжителенI, задолжителен

Механика 1 ME002 1 I 6 проф. д-р Златко Петрески асс. м-р Симона Домазетовска I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен

Механика 1 ME002 1 I 6 проф. д-р Виктор Гаврилоски асс. м-р Симона Домазетовска I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен

Машински  материјали 1 ME003 1 I 6 проф. д-р Јован Гочев доц. д-р Елисавета Дончева I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен I, задолжителенI, задолжителен

Машински  материјали 1 ME003 1 I 6 проф. д-р Димитри Козинаков доц. д-р Филип Здравески I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен

Машински  материјали 1 ME003 1 I 6 проф. д-р Зоран Богатиноски доц. д-р Бојана Трајаноска I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен

Инженерска графика

ME004 1 I 6

проф. д-р Ристо Ташевски асс. м-р Јелена Џокиќ

доц. д-р Ташко Ризов

доц. д-р Никола Аврамов

I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен I, задолжителенI, задолжителен

Инженерска графика

ME004 1 I 6

доц. д-р Ташко Ризов асс. м-р Јелена Џокиќ

доц. д-р Ташко Ризов

доц. д-р Никола Аврамов

I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен

Инженерска графика

ME004 1 I 6

проф. д-р Ристо Ташевски асс. м-р Јелена Џокиќ

доц. д-р Ташко Ризов

доц. д-р Никола Аврамов

I, задолжителен I, задолжителен I, задолжителен

Англиски јазик (УКИМ)
MEUKIM001 1 I 3

Проф. д-р Јованка Лазаревска – 

Станчевска

Ивана Дуцкиноска
I, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборен

Германски јазик (УКИМ) MEUKIM002 1 I 3 Проф. д-р Емина Авдиќ Денис Ајдаровски I, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборен

Италијански јазик (УКИМ) MEUKIM003 1 I 3 Проф. д-р Радица Никодиновска Рајна Димова I, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборен

Спорт и здравје MEUKIM007 1 I 2 Сашо Тодоровски I, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборенI, изборен

Математика 2 ME005 1 II 7 проф. д-р Алекса Малчески проф. д-р Алекса Малчески II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен II, задолжителенII, задолжителен

Математика 2 ME005 1 II 7 проф. д-р Никола Тунески доц. д-р Мирко Петрушевски II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен

Математика 2 ME005 1 II 7 доц. д-р Мирко Петрушевски доц. д-р Мирко Петрушевски II, задолжителен II, задолжителен II, задолжителен

Јакост на материјалите ME006 1 II 6 доц. д-р Јована Јованова Асс. м-р Симона Домазетовска II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен II, задолжителенII, задолжителен

Јакост на материјалите ME006 1 II 6 проф. д-р Златко Петрески асс. м-р Марјан Џидров II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен

Јакост на материјалите ME006 1 II 6 проф. д-р Виктор Гаврилоски Асс. м-р Симона Домазетовска II, задолжителен II, задолжителен II, задолжителен

Машински материјали 2 ME007 1 II 6 проф. д-р Јован Гочев Доц. д-р Елисавета Дончева II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен II, задолжителенII, задолжителен

Машински материјали 2 ME007 1 II 6 проф. д-р Димитри Козинаков Доц. д-р Филип Здравески II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен

Машински материјали 2 ME007 1 II 6 проф. д-р Зоран Богатиноски Доц. д-р Бојана Трајаноска II, задолжителен II, задолжителен II, задолжителен

CAD техники ME008 1 II 6 доц. д-р Иле Мирчески доц. д-р Иле Мирчески II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен

Дизајнерски техники ME212 1 II 5 доц. д-р Ташко Ризов доц. д-р Ташко Ризов II, задолжителен

Математика во 3Д ME228 1 II 7 вон. проф. д-р Емилија Целакоска вон. проф. д-р Емилија Целакоска II, задолжителен

Основи на право на 

индустриска сопственост MEUKIM009 1 II 5

Доц. д-р Неда Здравева Доц. д-р Неда Здравева
II, изборенII, изборенII, изборенII, изборенII, изборен II, изборенII, изборенII, изборенII, изборен

Физика MEUKIM008 1 II 5 Проф. д-р Христина Спасеска Проф. д-р Христина Спасеска II, изборенII, изборенII, изборенII, изборенII, изборен II, изборенII, изборенII, изборенII, изборен

Вештини на правилно 

пишување MEUKIM010 1 II 5

доц. д-р Марија Паунова доц. д-р Марија Паунова
II, изборенII, изборенII, изборенII, изборенII, изборен II, изборенII, изборенII, изборенII, изборен

Претприемништво и мал 

бизнис ME079 1 II 5

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ Проф. д-р Радмил Поленаковиќ
II, изборен

Маркетинг
MEUKIM011 1 II 5

проф. д-р Снежана Ристевска-

Јовановска

проф. д-р Снежана Ристевска-

Јовановска
II, изборен

Математичка анализа ME009 2 III 5 вон. проф. д-р Емилија Целакоска вон. проф. д-р Емилија Целакоска III, задолжителенIII, задолжителен III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен

Веројатност и статистика ME010 2 III 5 проф. д-р Душан Чакмаков проф. д-р Душан Чакмаков III, задолжителен

Линеарна алгебра и векторска 

анализа ME011 2
III 5

доц. д-р Бојан Прангоски доц. д-р Бојан Прангоски
III, задолжителенIII, задолжителен III, задолжителенIII, задолжителен
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Механика 2

ME012 2

III 7 проф. д-р Христијан Мицкоски

Проф. Д-р Виктор Гаврилоски

асс. м-р Марјан Џидров
III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен III, задолжителенIII, задолжителен

Механика 2 ME012 2 III 7 проф. д-р Даме Коруноски асс. м-р Марјан Џидров III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен

Механика 2 ME012 2 III 7 доц. д-р Јована Јованова доц. д-р Јована Јованова III, задолжителен III, задолжителен III, задолжителен

Производни технологии ME013 2 III 6 проф. д-р Валентина Гечевска м-р Огнен Тутески III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен

Производни технологии ME013 2 III 6 проф. д-р Атанас Кочов м-р Огнен Тутески III, задолжителен III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен

Машински елементи
ME014 2 III 7

проф. д-р Петар Симоновски доц. д-р Никола Аврамов

 доц. Д-р Ташко Ризов
III, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителенIII, задолжителен

Конструирање

ME015 2 IV 5

проф. д-р Татјана Кандикјан доц. д-р Никола Аврамов 

доц. д-р Ташко Ризов

доц. д-р Иле Мирчески

IV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителен

Конструирање

ME015 2 IV 5

доц. д-р Иле Мирчески доц. д-р Никола Аврамов 

доц. д-р Ташко Ризов

доц. д-р Иле Мирчески

IV, задолжителен IV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителен

Механика на флуиди ME016 2 IV 5 проф. д-р Валентино Стојковски доц. д-р Виктор Илиев IV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителен

Механика на флуиди ME016 2 IV 5 проф. д-р Зоран Марков доц. д-р Виктор Илиев IV, задолжителен IV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителен

Нумерички методи ME017 2 IV 5 доц. д-р Бојан Прангоски доц. д-р Бојан Прангоски IV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборен IV, изборенIV, изборен

Нумерички методи ME017 2 IV 5 доц. д-р Мирко Петрушевски доц. д-р Бојан Прангоски IV, изборен IV, изборенIV, изборенIV, изборен

Основи на програмирање

ME018 2

IV 5

проф. д-р Душан Чакмаков доц. д-р Бојан Прангоски

вон. проф. д-р Емилија Целакоска

проф. д-р Никола Тунески

проф. д-р Душан Чакмаков

IV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборен IV, изборенIV, изборен

Основи на програмирање

ME018 2

IV 5

вон. проф. д-р Емилија Целакоска доц. д-р Бојан Прангоски

вон. проф. д-р Емилија Целакоска

проф. д-р Никола Тунески

проф. д-р Душан Чакмаков

IV, изборен IV, изборенIV, изборенIV, изборен

Термодинамика ME019 2 IV 5 вонр. проф. д-р Ф. Мојсовски вонр. проф. д-р Ф. Мојсовски IV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителенIV, задолжителен

Термодинамика ME019 2 IV 5 проф. д-р Р. Филкоски проф. д-р Р. Филкоски IV, задолжителен

Современи материјали и 

површински третман ME020 2
IV 5

проф. д-р Јован Гочев

проф. д-р Димитри Козинаков

Доц. д-р Елисавета Дончева VI, изборенIV, задолжителен IV, изборен

Вовед во индустриското 

инженерство и менаџмент ME021 2 IV 5

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ Проф. д-р Радмил Поленаковиќ IV, задолжителен VI, изборен

Технологија на обработка со 

деформација ME022 2
IV 5

проф. д-р Атанас Кочов м-р Огнен Тутески IV, задолжителен VI, изборен

Сензори, актуатори и 

процесори ME023 2 IV
5

вонр. проф. д-р Дарко Бабунски вонр. проф. д-р Дарко Бабунски VI, изборен IV, задолжителен IV, задолжителенVI, изборен

Термички мерења ME024 2 IV 5 проф. д-р. Милан Шаревски проф. д-р. Милан Шаревски IV, задолжителенVI, изборенVI, изборен

Индустриски дизајн ME026 2 IV 5 проф. д-р Софија Сидоренко проф. д-р Софија Сидоренко IV, задолжителен

Прототипирање ME027 2 IV 5 доц. д-р Никола Аврамов доц. д-р Никола Аврамов IV, задолжителен

Графички дизајн ME028 2 IV 5

вон. проф. м-р Ладислав Цветковски асс. М-р Јелена Џокиќ

IV, задолжителен

Механика и динамика на 

материјални системи ME029 2

IV 5 проф. д-р Даме Коруноски асс. м-р Марјан Џидров

IV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборен

Скицирање ME213 2 III 5

вон. проф. м-р Ладислав Цветковски асс. М-р Јелена Џокиќ

III, задолжителен

Вибрации во машинство ME216 2 IV 5 проф. д-р Виктор Гаврилоски доц. д-р Јована Јованова IV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборен

Вибрации и бучава ME217 2 IV 5 проф. д-р Златко Петрески Асс. м-р Симона Домазетовска IV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборенIV, изборен

Градба на производите ME219 2 IV 6 проф. д-р Петар Симоновски доц. д-р Никола Аврамов IV, задолжителен

Дизајнерски материјали ME221 2 IV 5 доц. д-р Никола Аврамов доц. д-р Никола Аврамов IV, изборен

Хемија ME229 2 IV 5

Доц. Д-р Сандра Димитровска-Лазова Доц. Д-р Сандра Димитровска-Лазова

VI, изборен IV, задолжителен


